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Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina SOCHACZEW

Powiat SOCHACZEWSKI

Ulica UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA

Nr domu 2 Nr lokalu 

Miejscowość SOCHACZEW Kod pocztowy 96-500 Poczta SOCHACZEW Nr telefonu 603177070

Nr faksu E-mail slawomir.cypel@o2.pl Strona www www.almma.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-01-21

2021-12-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36067305900000 6. Numer KRS 0000539339

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sławomir Cypel Prezes TAK

Marcin Cieślak Wiceprezes TAK

Marta Cypel Sekretarz TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Grzegorz Banasiak członek TAK

Karol Witkowski członek TAK

Olga Miałkos członek TAK

STOWARZYSZENIE AMATORSKA LIGA MMA

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Sprawozdanie merytoryczne z działalności Stowarzyszenia Amatorska Liga MMA 
za okres od 1. 01. 2023 r. do 31. 12. 2023 r.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Stowarzyszenie Amatorska Liga MMA, zwane dalej „Stowarzyszeniem”, zostało wpisane do Krajowego Rejestru 
Sądowego 21 stycznia 2015 r.

1. Dane rejestrowe
Nazwa: Stowarzyszenie Amatorska Liga MMA, KRS 0000539339 
REGON: 36067305900000 
NIP: 8371816059 

Data rozpoczęcia działalności: 21. 01. 2015 r.
Adres rejestrowy: ul. Henryka Sienkiewicza 2, 96- 500 Sochaczew

2. Władze stowarzyszenia
W roku 2023 Zarząd Stowarzyszenia działał w następującym składzie:
Prezes Zarządu – Sławomir Cypel
Członek Zarządu i Wiceprezes Zarządu – Marcin Cieślak
Członek Zarządu i Sekretarz Zarządu – Marta Cypel

W roku 2023 Komisja Rewizyjna działała w następującym składzie:
Grzegorz Banasiak
Karol Witkowski
Olga Miałkos

3. Informacje ogólne
Siedzibą Stowarzyszenia jest Sochaczew, a terenem jego działania jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. 
Stowarzyszenie Amatorska Liga MMA w 2023 roku liczyło 16 członków/osób członkowskich zwyczajnych. 

4. Określenie celów statutowych Stowarzyszenia
Celami stowarzyszenia są:
1. Propagowanie sportów walki głównie MMA, Grapplingu (Ju Jitsu), Muay Thai, zapasów, samoobrony, a także 
kultury fizycznej i rywalizacji w duchu sportowym oraz organizacja zawodów.
2. Aktywizowanie i integrowanie środowiska lokalnego.
3. Wspieranie inicjatyw lokalnych oraz działań na rzecz rozwoju lokalnego i zrównoważonego rozwoju regionalnego, 
szczególnie w zakresie rozwoju i edukacji, nauki, oświaty i wychowania, działań badawczo-rozwojowych, ochrony 
zdrowia,  kultury i sztuki, turystyki, agroturystyki i sportu, rolnictwa, bezpieczeństwa i ochrony ludności,  środowiska 
naturalnego społeczeństwa informacyjnego i opartego na wiedzy i transportu.
4. Inicjowanie aktywności społecznej oraz zwiększanie udziału społeczności lokalnej i regionalnej w życiu publicznym 
w celu przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu.  
      5.  Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi oraz 
           o wychowaniu w trzeźwości.

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:
1. Wsparcie dla działań związanych z rozwojem zasobów ludzkich m.in. w zakresie:
1) Promocji i ochrony zdrowia,
2) Promocji i wspierania działań na rzecz grup defaworyzowanych, ze szczególnym uwzględnieniem osób 
niepełnosprawnych, osób starszych, bezrobotnych i mniejszości narodowych, oraz osób ze środowiska 
patologicznych, z sektora pomocy społecznej, oraz innych zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
3) Wspierania aktywności i integracji środowisk edukacyjnych i kulturalnych w tym młodzieży i dzieci.
4) Wsparcia aktywności, rozwoju i potrzeb osób dorosłych i starszych,
5) Upowszechniania kultury fizycznej i sportu, organizacja zawodów.
2. Organizowanie szkoleń, konkursów, konferencji.
3. Organizowanie imprez integracyjnych i promocyjnych
4. Działalność wspomagającą rozwój gospodarczy w tym rozwój przedsiębiorczości. 
5. Wsparcie dla realizacji zadań z zakresu wspierania polityk horyzontalnych i sektorowych UE.
6. Promocje stosowania innowacyjnych podejść i nowoczesnych technologii oraz nowoczesnych metod zarządzania. 

7. Nawiązywanie współpracy ze środowiskami i instytucjami o podobnych celach w Polsce i za granicą – z 
administracją publiczną sektorem państwowym, gospodarczym i organizacjami pozarządowymi oraz małymi i 
średnimi przedsiębiorstwami.
8. Sprawowanie opieki wychowawczej i szkoleniowej,
9. Tworzenie warunków organizacyjno-prawnych i materialnych dla uprawiania grapplingu (ju jitsu ), Muay Thai, 
zapasów, samoobrony.
10. Podejmowanie akcji w celu popularyzacji w społeczeństwie grapplingu (ju jitsu), Muay Thai, zapasów, 
samoobrony.
11. Organizację, nadzór, zarządzanie zawodami sportowymi oraz ligą sportową pod nazwą Amatorska Liga MMA 
(ALMMA),
12. Uczestnictwo w zjazdach, szkoleniach, seminariach dotyczących sportów walki, w szczególności MMA, zapasów, 
grapplingu (ju jitsu), Muay Tha i samoobrony.
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13. Prowadzenie innych działań sprzyjających realizacji statutowych celów Stowarzyszenia.
Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez prowadzenie następującej działalności pożytku publicznego w formie 
odpłatnej i nieodpłatnej:
I. Działalność nieodpłatna:
1. Propagowanie sportów walki głównie MMA, Grapplingu (Ju Jitsu), Muay Thai, zapasów, samoobrony, a także 
kultury fizycznej i rywalizacji w duchu sportowym (PKD 93.19.Z);
2. Organizowanie zawodów w sportach walki adresowanych do grupy dzieci i młodzieży w wieku 6-16 lat (PKD 
93.11.Z);
3. Działalność w zakresie wspierania, edukacji, promocji i pomocy w rozwoju kariery dzieci i młodzieży w wieku 6-16 
lat uzdolnionych sportowo (PKD 93.19. Z);
4. Edukowanie w zakresie profilaktyki prozdrowotnej, kultury fizycznej i rozwoju sportowego, jak również 
upowszechnianie wszelkich form aktywnego wypoczynku i zdrowego trybu życia (PKD 85.51.Z);
5. Organizowanie akcji oraz kampanii społecznych mających na celu przeciwdziałanie narkomanii i alkoholizmowi 
(PKD 88.99.Z);
6. Utrzymywanie kontaktów z pokrewnymi organizacjami w Rzeczpospolitej Polskiej i za granicą (PKD 94.99.Z);
7. Współpraca z krajowymi i zagranicznymi instytucjami, z wszelkimi przedstawicielami administracji i władzami, 
organizacjami społecznymi i innymi jednostkami i osobami fizycznymi wykazującymi zainteresowanie celami 
Stowarzyszenia (PKD 94.99.Z).
II. Działalność odpłatna:
1. Organizowanie zawodów w sportach walki adresowanych do grupy młodzieży w wieku od 17 r.ż. oraz dla 
dorosłych (PKD 93.11.Z);
2. Organizowanie letnich obozów sportowych (PKD 79.12.Z);
3. Organizowanie szkoleń, sympozjów, wykładów i konkursów dotyczących sportów walki, w szczególności MMA, 
zapasów, grapplingu (ju jitsu), Muay Tha i samoobrony (PKD 85.60.Z);
4. Działalność w zakresie wspierania, edukacji, promocji i pomocy w rozwoju kariery młodzieży od 17 r.ż. uzdolnionej 
sportowo, a także dorosłych sportowców (PKD 93.19.Z);
5. Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów (PKD 82.30.Z);
6. Pozyskiwanie środków finansowych na w/w cele od osób fizycznych i prawnych: spółek, firm, instytucji 
państwowych i innych (PKD 88.99. Z).

5. Działania statutowe Stowarzyszenia w 2023 r.

W 2023 r. Stowarzyszenie prowadziło następujące działania statutowe:
- organizacja zawodów sportowych:
ALMMA 225 Sochaczew – XII Puchar Pamięci Żołnierzy Wyklętych – 18.02.2023 Sochaczewie
ALMMA 230 Sochaczew – Mistrzostwa Polski MMA 2023 – 13.05.2023

- organizacja kursów sędziowskich:
-organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 12.02.2023 r. przed zawodami  ALMMA 224 
Lublin – BullTerror Challenge w Lublinie
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 18.02.2023 r. przed zawodami XII Puchar 
Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Sochaczewie
-  organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 11. 03. 2024 r. w Stroniu Śląskim przed 
zawodami ALMMA 226 - Mistrzostwa Dolnego Śląska
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 25. 03. 2023 r. przed zawodami Puchar Polski 
MMA 2023 w Sochaczewie
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 16. 04. 2023 r. przed zawodami ALMMA 228 
Poznań – Puchar Wielkopolski w Poznaniu
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 29. 04. 2024 r. przed zawodami ALMMA 229 
Słupsk – Mistrzostwa Pomorza w Słupsku
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 13. 05. 2023 r. przed zawodami Mistrzostwa 
Polski MMA w Sochaczewie
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 16. 09. 2023 r. przed zawodami ALMMA 232 - 
Mistrzostwa Mazowsza MMA w Sochaczewie
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 6. 10. 2023 r. przed zawodami Mistrzostwa 
Europy Amatorskiego MMA w Bełchatowie
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 21. 10. 2023 r. przed zawodami ALMMA 234 – 
Otwarty Puchar Wielkopolski w Mosinie 
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 18. 11. 2023 r. przed zawodami ALMMA 235 
Oborniki Śląskie i Mistrzostwa Polski MMA Młodzieżowców w Obornikach Śląskich
- organizacja kursu sędziowskiego dla sędziów kandydatów w dniu 2. 12. 2023 r. przed zawodami ALMMA 237 w 
Bochni
 
- udział sędziów – członków Stowarzyszenia w cyklu zawodów pod patronatem Stowarzyszenia Amatorska Liga 
MMA w miastach na terenie całego kraju:
ALMMA 224 Lublin – BullTerror Challenge w dniu 12.02.2023 w Lublinie, organizowane przez Bull Terror Klub 
Sportowy. W zawodach udział wzięło 100  zawodników MMA.
ALMMA 225 Sochaczew – XII Puchar Pamięci Żołnierzy Wyklętych w dniu 18.02.2023 w Sochaczewie, 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

organizowane przez Stowarzyszenie Amatorska Liga MMA. W zawodach udział wzięło  85 zawodników MMA.
ALMMA 226 Stronie Śląskie – Mistrzostwa Dolnego Śląska w dniu 11.03.2023 w Stroniu Śląskim organizowane 
przez Klub Górski Doliny Białej Lądeckiej. W zawodach udział wzięło 38 zawodników MMA i 15 zawodników BJJ.
ALMMA 227 Sochaczew – PUCHAR POLSKI MMA 2023 w dniu 25.03.2023 w Sochaczewie organizowany przez 
UKS Dragon Fight Club. W zawodach udział wzięło 265 zawodników i zawodniczek MMA.
ALMMA 228 Poznań – Puchar Wielkopolski w dniu 16.04.2023 w Mosinie, organizowane przez KS Pankration 
Poznań. W zawodach udział wzięło 120 zawodników i zawodniczek MMA.
ALMMA 229 Słupsk – Mistrzostwa Pomorza w dniu 29.04.2023, organizowane przez Klub Sportowy MMATaleo 
Słupsk. W zawodach wzięło udział 93  zawodników i zawodniczek MMA.
ALMMA 230 Sochaczew – Mistrzostwa Polski MMA 2023, rozgrywane w w Sochaczewie w dniu 13.05.2023, 
organizowane przez UKS Dragon Fight Club oraz Stowarzyszenie Amatorskiej Ligi MMA. W Mistrzostwach Polski 
udział wzięło 214 zawodników i zawodniczek MMA.
ALMMA 231 Sochaczew – ALMMA RYCERSKA w dniu 8. 07. 2023 w Sochaczewie. W zawodach udział wzięło 158 
zawodników MMA i 32 zawodników BJJ No Gi.
ALMMA 232 Sochaczew – Mistrzostwa Mazowsza MMA rozgrywane w dniu 16. 09. 2023 w Sochaczewie. W 
zawodach udział wzięło 101 zawodników MMA i 29 zawodników BJJ No Gi.
ALMMA 233 Bełchatów – Mistrzostwa Europy Amatorskiego MMA w dniu 7.10.2023 w Bełchatowie, organizowane 
przez Stowarzyszenie Bastion Bełchatów.
ALMMA 234 Poznań – Otwarty Puchar Wielkopolski w dniu 21. 10. 2023 w Mosinie, organizowane przez KS 
Pankration Poznań. W zawodach udział wzięło 112 zawodników MMA.
ALMMA 235 Oborniki Śląskie i MP MMA Młodzieżowców w dniu 18. 11. 2023 w Obornikach Śląskich. Organizatorem 
był Cross Firmus. W zawodach udział wzięło 92 zawodników MMA i 8 BJJ.
ALMMA 236 Lublin – Bull Terror Challenge w dniu 19.11.2023 w Lublinie, organizowane przez BullTerror Klub 
Sportowy. W zawodach udział wzięło 94 zawodników MMA i 21 zawodników BJJ  No Gi.
ALMMA 237 Bochnia w dniu 2. 12. 2023 w Bochni, organizowane przez Fightman Bochnia. W zawodach udział 
wzięło 98 zawodników MMA.

 
.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1900

150
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

Organizacja zawodów sportowych
Jednym z celów statutowych jest propagowanie sportów 
walki, głównie MMA, grapplingu (ju jitsu), Muay Thai, 
zapasów, samoobrony, a także kultury fizycznej i 
rywalizacji w duchu sportowym, oraz organizacja 
zawodów. Do działalności odpłatnej Stowarzyszenia 
Amatorska Liga MMA należy m.in. organizacja zawodów 
w sportach walki adresowanych do grupy młodzieży od 
17 r. ż. oraz dorosłych. W 2023 r. w ramach odpłatnej 
działalności Stowarzyszenia Amatorska Liga MMA 
zorganizowało zawody sportowe mieszanych sztuk walki 
-ALMMA 225 Sochaczew – XII Puchar Pamięci Żołnierzy 
Wyklętych w kategorii Junior Początkujący Mężczyzn 
(dla początkujących zawodników w wieku 16-18 lat) oraz 
ALMMA 230 Sochaczew – Mistrzostwa Polski MMA 2023
 w kategorii Junior Początkujący Mężczyzn (dla 
początkujących zawodników w wieku 16-18 lat)

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 77 431,60 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 59 931,60 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 17 500,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

1 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

organizacja zawodów sportowych
Jednym z celów statutowych jest propagowanie 
sportów walki, głównie MMA, grapplingu (ju-jitsu), 
Muay Thai, zapasów, samoobrony, a także kultury 
fizycznej i rywalizacji w duchu sportowym oraz 
organizacja zawodów. Do działalności nieodpłatnej 
Stowarzyszenia Amatorska Liga MMA należy m.in. 
organizacja zawodów w sportach walki 
adresowanych do grupy młodzieży od 17 r. ż. oraz 
dorosłych. W 2023 r. w ramach odpłatnej 
działalności statutowej Stowarzyszenie Amatorska 
Liga MMA zorganizowało zawody sportowe 
mieszanych sztuk walki ALMMA 225 Sochaczew – 
XII Puchar Pamięci Żołnierzy Wyklętych w kategorii 
Pierwszy Krok Senior Mężczyzn (dla pełnoletnich 
zawodników)oraz ALMMA 230 Sochaczew – 
Mistrzostwa Polski MMA 2023 w kategorii 
Pierwszy Krok Senior Mężczyzn (dla pełnoletnich 
zawodników)

0,00 zł
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1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 271,60 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

18 855,09 zł

17 500,00 zł

0,00 zł

8 367,58 zł

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 44 722,67 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 32 708,93 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

2 944,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

16 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Sławomir Cypel
Marcin Cieślak

Marta Cypel
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-15

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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